
 

 
平成３０年２月１日 

 
各報道機関  御中 
 
                            宮崎大学企画総務部 
                               広報・渉外課長  原  典 子 

 

 

ライフデザインシンポジウム 

「"逃げ恥"と考えるわたしらしい生き方 ～自分で選ぶチカラが、自分を生きるチカラに変わる～」 

の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

宮崎大学では、宮崎県こども政策課より受託した「ライフデザイン事業」の一環として、下記シンポジウ

ムを開催いたします。ＴＢＳ系列で放映され話題となったドラマ「逃げるは恥だが役に立つ」の原作者であ

る海野つなみさんをゲストに迎えたトークセッションに加え、県内大学生にもご協力いただき昨秋実施した

大学生アンケートの結果報告も行う予定です 

つきましては、貴社の「インフォメーションコーナー・お知らせコーナー」等に掲載して頂くとともに、取材

していただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 
開催日時  ２月２４日（土） １３：００～１６：００ 

    場  所  宮崎大学 創立３３０記念交流会館コンベンションホール 
（宮崎市学園木花台西１－１） 

    対  象  高校生・大学生・一般 
    参 加 費  無料 

※詳細は別紙をご覧ください 
  

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 

① 問い合わせ先 
宮崎大学清花アテナ男女共同参画推進室 
TEL：0985-85-1252  FAX：0985-85-1252 

 

② 発信元 
宮崎大学企画総務部広報・渉外課 
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2818 


